سه‌شنبه 7 بهمن 1404
7 شعبان1447 27 ژانویه 2026

سال چهل و یکم
شماره 11326

فراخوان مزایده عمومی
فروش املاک تملیکی مدیریت شعب پست بانک استان لرستان

ج در اسناد مزایده ، ک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندر پست بانک ایران در نظر دارد املا
با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) WWW.Setadiran.ir ( با شماره مزایده 2004001619000001 و 3004001619000002 به